（様式第４号）

堺市堺区長　様

使用者 住　　所

団体名称

代表者職氏名

電　　話

（担　当　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

します。

【対象者】 【参加者数】

終了

～

※当日の写真があれば添付してください。

サカエル着ぐるみ等使用報告書

　「堺市堺区マスコットキャラクターサカエル着ぐるみ等」使用実績を下記のとおり報告

１　イベント名

3　イベント内容

令和　　　年　　　月　　　日

2　イベント開催日 令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

8　備　　考

　　　時　　　　　分 　　　　　時　　　　　分
7　着ぐるみ等
  　使用時間

　　開始

5　使用方法等
　  使用実績

4　使用場所

6　対象者及び
　  参加者数